
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.05.2025 г. № 21/35

Об отмене решения Совета народных депутатов Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 16.01.2025 г. № 16/26 «О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Чилековского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 17 августа 2021г. №

56/79 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в Чилековском сельском поселении
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чилековского
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области, Совет народных депутатов Чилековского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области решил:

1. отменить решения Совета народных депутатов Чилековского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
16.01.2025 г. № 16/26 «О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области от 17 августа 2021г. № 56/79 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Чилековском
сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской
области»»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования путем официального опубликования

Глава Чилековского сельского поселения А.А.Авдеев


